
вход

КИНОКОНЦЕРТНЫЙ
ЗАЛ

схема размещения стендов в выставочном зале B

Конференц-
зал 

«Морской»
Международный конгресс 

производителей напитков. 
Торжественные 

церемонии открытия Форума, 
награждение участников 
выставки и победителей 

Международного 
конкурса пива, сырья, 

оборудования и 
безалкогольных напитков
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WC

214

212

205

206

209

210

 
8,64м2

 
8,64м2

XХХ  Международный III

форум «ПИВО-202 »4
 2  - 2  мая 202  г.1 3 4

 
12,96м2
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